MUNICÍPIO DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANÁ

GESTÃO 2021/2024

Rua Marechal Deodoro, 1837 – Centro – CEP 84940-000 - Fone: (43) 3571 1122.

CNPJ: 76.919.083/0001-89

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O prefeito Luiz Henrique Germano, no uso de suas atribuições, convoca os

candidatos abaixo relacionados para realização da Prova Objetiva do Processo Seletivo

Simplificado n° 002/2022 que visa a contratação de estagiários para aturem no âmbito

da Secretaria Municipal de Educação, conforme informações abaixo:

Data: 20/03/2022

Horário do Início da Prova: 08h00min

Horário do Término da Prova: 11h00min
Local: Escola Municipal Ana Montanha Cezar (GRUPÃO)
 (Entrada somente pelo portão da Rua Benjamin Constant, 1604, Centro)

Horário da Abertura do Portão: 07h20min

Horário do Fechamento do Portão: 07h50min

SALA 14

Nº INSC NOME DO CANDIDATO CPF

1589 Adriana de Jesus Alves 969.310.949-04

1498 Alana de Oliveira Rodrigues 129.590.189-74

1534 Alexandre  078.940.559-80

1569 Álice Salvi da Costa Dias 102.279.869-38

1515 Aline da Silva Gardino 029.275.139-70

1482 Aline de Paulo Ramos 071.597.699-02

1557 Aline Pereira da Silva 048.386.479-05

1528 Amanda Angélica Karla Christenson do Nascimento 111.558.919-96

1533 Amanda Aparecida Santos 095.272.949-08

1531 Ana Cláudia de Fátima Pires 110.433.049-08

1559 Ana Elisia Domingues dos Santos 105.213.519-60

1549 Ana Julia Ferraz da silva 135.324.429-65

1516 Ana Paula Vieira 110.141.129-58

1586 Ana Paula Vieira Mariano 095.317.539-11

1577 Andreia Leite de Miranda de Oliveira  046.590.029-18

1527 Andressa Pitarello Fiats  105.032.809-41

1553 Andressa Rangel Tosta 117.480.679-66

1550 Andressa Siqueira da Silva 062.397.179-83

1582 Andriele Gonçalves da Silva  113.094.019-50

1590 Bianca de Oliveira Gomes  063.521.929-80

MUNICÍPIO DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANÁ

GESTÃO 2021/2024

Rua Marechal Deodoro, 1837 – Centro – CEP 84940-000 - Fone: (43) 3571 1122.

CNPJ: 76.919.083/0001-89

2

1500 Bruna Estela dos Santos 064.264.179-31

1536 Bruna Vieira de Castro 112.513.139-06

1552 Camila Oliveira Garanhani 101.287.739-60

1583 Camila Paula Silva 068.594.009-86

1495 Carla do Prado 067.704.259-04

1565 Cristiane Mary Pereira dos Santos 064.196.189-83

1548 Danilo Igor da Silva  094.531.989-43

1556 Davi Ferreira de Oliveira  109.144.999-63

1563 Dioneia Aparecida Resende Vieira 062.234.959-78

SALA 16

Nº INSC NOME DO CANDIDATO CPF

1526 Edilson Augustinhak da Silva  075.173.089-04

1547 Edinaldo Manoel de Oliveira Filho 122.968.119-14

1540 Eduardo Henrique Xavier de Oliveira 111.118.759-28

1519 Eliane Maria Marcondes 129.699.069.96

1567 Elisângela Fátima de Almeida Mendes 628.642.891-72

1560 Elisiane Maria Da Silva 053.030.099-04

1483 Elizangela da Silva 035.477.489-17

1542 Eloise de Melo Takemoto  078.210.539-45

1496 Flávia Moraes de Oliveira  100.700.859-86

1493 Gabrielle da Rocha 073.231.799-12

1570 Gabrielli Ramos Miranda 473.617.758-61

1501 Giancarlos da Silva Rodrigues 121.570.489-52

1538 Glauciéli Ramos Pires Gonçalves 079.749.189-93

1522 Guilherme Almeida de Morais  088.407.699-78

1502 Iasmin Gomes Vorakoski  103.606.779-32

1594 Igor Gabriel de Oliveira 068.315.179-78

1517 Inês de Fatima Vieira. 000.300.059-14

1530 Itala Eulina Luz Ribeiro  006.839.869-70

1508 Jaqueline da Silva Alves Barbosa  071.684.869-42

1491 Jaqueline Gonçalves Mendes 108.352.569-79

1580 Jessiane do Nascimento Adão 097.580.789-78

1555 Jessica 084.044.219-00

1591 Jessica Bruna de Camargo Queiroz  071.613.719-45

1489 Jhanayne Karise Ramos de Souza  049.136.279-02

1532 João Eduardo Barbosa Vilela  069.135.459-67

1535 Joice Mary Cristiane Rocha Ribeiro 059.784.129-03

1523 Karina Lopes Rangel  063.055.729-25

MUNICÍPIO DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANÁ

GESTÃO 2021/2024

Rua Marechal Deodoro, 1837 – Centro – CEP 84940-000 - Fone: (43) 3571 1122.

CNPJ: 76.919.083/0001-89

3

1578 Karoliny Monica Ferreira  100.529.149-76

1554 Kaysa Alonso Bonardi  137.082.849-76

SALA 17

Nº INSC NOME DO CANDIDATO CPF

1529 Keila da Silva Fiates 059.822.189-10

1593 Kelly Cristina Maier 114.511.969-70

1581 Kenia Renata  de Oliveira 071.859.069-46

1572 Laís Fernandes Ribeiro da Silva Carvalho  065.584.229-21

1497 Lara Lima do Prado 123.759.289-54

1558 Lorraine da Silva Fagundes  076.583.309-30

1525 Luana da Costa Duarte 054.816.729-01

1588 Luciana Leal da Silva 056.345.749-00

1585 Maria Vitória Pereira Ávila 115.670.699-83

1521 Maria Fernanda Faustino Canedo  122.889.329-29

1537 Mariana Guiomara 142.935.089-02

1494 Mariane de Jesuz Tiburcio  070.494.769-27

1490 Mayara Luana de Jesuz 071.759.119-04

1576 Michele Elias Alves Leite  075.552.979-06

1499 Milena Pereira  065.659.539-61

1546 Nayara dias Galvão  052.007.659-19

1505 Nicole Fátima Brizola  099.288.549-39

1571 Poliana Ávila de Brito 119.212.839-71

1579 Renan Augusto Terra 140.252.579-63

1520 Rosana da Silva Garanhani  041.963.479-75

1568 Roseli Fernandes Leal 046.017.838-52

1561 Sara Morais Faria 116.638.309-16

1511 Stefãnia da Rosa 067.116.489-94

1566 Valmi Aparecida do Couto 011.079.949-76

1564 Vanessa de Oliveira 087.527.099-90

1551 Vanessa Janete de Melo Matos dos  Santos  051.166.989-55

1587 Vitória da Silva Tomazi  121.709.529-26

1539 Yasmin Louback de Oliveira 512.611.838-27

MUNICÍPIO DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANÁ

GESTÃO 2021/2024

Rua Marechal Deodoro, 1837 – Centro – CEP 84940-000 - Fone: (43) 3571 1122.

CNPJ: 76.919.083/0001-89

4

LUIZ HENRIQUE

GERMANO:278117

60959

Assinado de forma digital por

LUIZ HENRIQUE

GERMANO:27811760959

Dados: 2021.11.26 15:49:22

-03'00'

Observações:
 Obrigatório o uso de máscara;
 Levar garrafa/copo para consumo de água;

 Levar caneta esferográfica azul ou preta.

Siqueira Campos, 15 de Março de 2022.

Luiz Henrique Germano
Prefeito